
 

 

 

 Na temelju članka 6. stavak 1. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda 

(«Narodne novine», broj 73/97) i članka 30. stavak 1. Statuta Splitsko-dalmatinske 

županije («Službeni glasnik Županije Splitsko-dalmatinske», broj 11/01), Župan Splitsko-

dalmatinske županije, donio je 

 

 

O D L U K U 

o proglašenju elementarne nepogode uzrokovane 

poplavom na području grada Omiš 

 

I. 

 

 Proglašava se elementarne nepogoda uzrokovana poplavom koja je nastala 9. 

travnja 2004. godine na području naselja: Blao n/c, Slime, Kučiće, Svinišće, Podašpilje, 

Zakučac, Donji Dolac, Gornji Dolac, Trnbusi i Srijane Grada Omiša i nanijela štete na 

poljoprivrednim kulturama, zemljištu i građevinama. 

 

II. 

 

 Obrađene podatke o šteti sukladno Metodologiji za procjenu štete od elementarnih 

nepogoda («Narodne novine», broj 96/98), Povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih 

nepogoda grada Omiša dužno je dostaviti Povjerenstvu za procjenu štete od elementarnih 

nepogoda Splitsko-dalmatinske županije kao konačnu procjenu štete u roku od pedeset 

dana od dana proglašenja elementarne nepogode. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                            

Klasa: 020-01/04-02/11 

Urbroj: 2181/01-03-04-8 

Split, 27. travnja 2004. 

 

 

          Ž U P A N 

 

                                                                                       Kruno Peronja, v.r. 

 


